
受講料と教材費が必要となります。費用は全て税込表記です。教材費は、お手持ちの教材により異なります。

授業形態 ： 通塾型授業、オンライン双方向型授業がございます。

 オンライン双方向型授業を受講する際は、タブレット・PC等の端末および通信回線をご家庭にてご準備ください。

※授業形態　通：通塾型授業　オ：オンライン双方向型授業　

受講料 教材費

1 オ

2 オ

3 通

4 通

1 通／オ 無 13,200円 1,485円

1 通／オ 無 13,200円 1,485円

1 通 無 13,200円 1,485円

1 通 無 13,200円 1,485円

通／オ

通／オ

通

通

※授業形態　通：通塾型授業　オ：オンライン双方向型授業　

※セレクトテーマゼミの教材費は、受講料に含まれます。

1 通 無 8,800円

1 通 無 8,800円

1 通

2 通

3 通

1 通

2 通

3 通

1 通

2 通

3 通

無 8,800円3/22(土)・3/23(日) 13:00 ～ 14:45

3/22(土)・3/23(日) 14:55 ～ 16:40

16:50 ～ 18:35

3/22(土)・3/23(日) 13:00 ～ 14:45

公立中高一貫　ザ！環境問題

3/22(土)・3/23(日) 16:50 ～ 18:35

小6

公立中高一貫　意見の述べ方～練成編～

3/22(土)・3/23(日) 13:00 ～ 14:45

公立中高一貫　図形・割合・規則性の特訓

無 8,800円3/22(土)・3/23(日) 14:55 ～ 16:40

3/22(土)・3/23(日) 16:50 ～ 18:35

3/22(土)・3/23(日) 14:55 ～ 16:40

無 8,800円3/22(土)・3/23(日)

映像

配信
受講料

小5
公立中高一貫　正しい文章の書き方 3/22(土)・3/23(日) 13:00 ～ 14:45

公立中高一貫　身につく！思考力・提案力 3/22(土)・3/23(日)

学年 講座 クラス
授業

形態
日程 指導時間

14:55 ～ 16:40

セレクトテーマゼミのご案内

無 88,000円 3,960円
12:40 ～ 15:20

10:30 ～ 12:15

12:40

2

通 3/26(水)～3/29(土)
10:30 ～ 12:15

通 3/31(月)～4/3(木)
～ 15:20

1

通 3/26(水)～3/29(土)
10:30 ～

1

通／オ 3/26(水)～3/29(土)

通／オ 3/31(月)～4/3(木)

12:40 ～

通 3/31(月)～4/3(木)
10:30 ～

12:40 ～

10:30 ～ 12:15

無 88,000円 3,960円

12:40 ～ 15:20

10:30 ～ 12:15

12:40 ～ 15:20

12:15

15:20

12:15

15:20

無 52,800円 2,860円
3/31(月)～4/3(木) 15:00 ～ 18:40

理系・文系 1
3/26(水)～3/29(土) 15:00 ～ 18:40

小５

千代田区立九段中対策 理系・文系 1
3/26(水)～3/29(土) 15:00 ～ 18:40

千代田区立九段中対策（区分Ａ）

14:25

国語・文系 3/26(水)～3/29(土) 10:30 ～ 12:15

無 52,800円 2,860円
3/31(月)～4/3(木) 15:00 ～ 18:40

15:45

算数・理系 3/31(月)～4/3(木) 15:55 ～ 17:40

国語・文系

小４

公立中高一貫校受検
算数・理系 3/26(水)～3/29(土) 12:40

3/31(月)～4/3(木) 14:00 ～

～

公立中高一貫校受検（区分Ａ）

クラス
授業

形態
日程

無 9,900円 946円
3/31(月)～4/3(木) 18:10 ～ 19:00

3/21(金)～3/24(月) 17:00 ～ 17:50

3/26(水)・3/27(木) 10:30 ～ 12:20

春期講習 授業時間・受講料のご案内 飯田橋校

グループ授業　【小学部】

《納入金について》

《授業について》

千代田区立九段中対策

小６

千代田区立九段中対策 適性検査対策

千代田区立九段中対策（区分Ａ） 適性検査対策

指導時間
映像

配信

春期講習

小３ 公立中高一貫校受検 国語・記述

3/22(土)・3/23(日) 10:30 ～ 12:20

学年 コース 科目

2025


